
Управление образования Артемовского городского округа 

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение 

«Лицей № 21» (МАОУ «Лицей № 21»)

ПРИКАЗ

22 апреля 2022 г. № 36/2

г. Артёмовский Свердловской области

Об утверждении Плана реализации целевой модели наставничества в МАОУ «Лицей № 21» на 

2022-2024 гг.

В соответствии с письмом Управления образования Артемовского городского округа от 

14.04.2022 № 01-33/496 «Об исполнении плана (дорожной карты) внедрения целевой 

модели наставничества в муниципальных образовательных организациях», Положением о 

реализации целевой модели наставничества МАОУ «Лицей № 21», Программой 

наставничества МАОУ «Лицей № 21», руководствуясь Уставом МАОУ «Лицей № 21», 

ПРИКАЗЫВАЮ:

п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить План реализации целевой модели наставничества в МАОУ «Лицей № 21» на 

2022-2024 гг. (приложение 1).

2. Контроль за исполнением приказа возложить на Рубцову Л.Н., заместителя директора 

по учебно- методической работе МАОУ «Лицей № 21».

О.Н. Иващененко


